

Žádost o informaci

Obec Kájov
Kájovská 100
382 21 Kájov

Obec úřad v Kájově obce	Číslo úřadu Kč
26. 01. 2018	Pracovní číslo
Číslo: OUK-0154/2018	
Pracovní číslo: 084.3	

V Kájově dne 26. 1. 2018

2/2018

Žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Děkuji za zaslání smlouvy dle méj předchozí žádosti. Vítám, že byla zaslána bez poplatku za vyhledání. Rád opakuji nabídku Spolku Jak na CiPi darovat obci Kájov 2000,- Kč.

1. Žádám vás o poskytnutí všech faktur společnosti 1. Geodetická kancelář s.r.o. pro obec Kájov za rok 2017.

Starosta obce Kájov se již mnohokrát veřejně vyjádřil, že bude přejímat do vlastnictví obce inženýrské sítě v jednotlivých ZTV budovaných na území obce Kájov pouze všechny najednou a ne jednotlivě. Tedy např., že nepřevzme do majetku obce Kájov vodovod a kanalizaci bez současného převzetí komunikace.

2. Bude obec přejímat do svého vlastnictví inženýrské sítě jednotlivých ZTV na území obce Kájov jediňě jako celek – tedy vodovod, kanalizaci a komunikaci současně?

Děkuji
S pozdravem



Ing. Petr Cibulka
předseda
Spolek Jak na CiPi
IČO: 05280010
Přelštice 14, 382 21 Kájov



Obec Kájov

Kájovská 100, 382 21 Kájov

Váš dopis zn:
Ze dne: 26. 1. 2018
Číslo jednací: OUK – 0154/2018
Spisová značka:
Vyřizuje: Kopecká Marcela
Tel: 380 726 125
E-mail: kopecka@ou-kajov.cz
Datum: 12. 3. 2018

Spolek Jak na Cipi

**Přelštice 14
382 21 Kájov**

Poskytnutí informace k Vaší žádosti o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 26. 1. 2018

Obec Kájov obdržela k datu 26. 1. 2018 žádost o poskytnutí faktur společnosti 1. Geodetická kancelář, s. r. o. za rok 2017, soupis těchto faktur přikládáme.

Bohumil Šíp
starosta obce Kájov

OBEC KÁJOV
Kájovská 100
382 21 Kájov
okres Český Krumlov
IČO 245933 DIČ CZ00245933

Měsíc	Rok	Kniha	Poř. č. dokl.	Var.symbol	Partner	IČO/RČ	Poznámka	Částka
MESUD	ROKKN	CISKN	DOKKN	VS	Partner	rc_ico	Txt	CÁSTKA
8	2017	1	370	1422017	1.GEODETICKÁ KANCELÁŘ, s.	26026651	GP 10-170/2017 Kraví Hora - oprava polohového určení, vyznačení VB	29 040,00
8	2017	1	366	1332017	1.GEODETICKÁ KANCELÁŘ, s.	26026651	vyhledání dokumentace, ověření, kopie GP silnice Kájov-Větrní	6 050,00
6	2017	1	252	962017	1.GEODETICKÁ KANCELÁŘ, s.	26026651	GP-směna pozemků Royas/přefakturace Radimský	10 406,00
3	2017	1	124	502017	1.GEODETICKÁ KANCELÁŘ, s.	26026651	GP - pro pravu chyby v KÚ/sklad PHM Boletice	36 300,00
3	2017	1	119	462017	1.GEODETICKÁ KANCELÁŘ, s.	26026651	GP oddělení pozemků prodeje (budoucí)	19 360,00
2	2017	1	71	322017	1.GEODETICKÁ KANCELÁŘ, s.	26026651	GP parkoviště a chodník Flop+Royas	14 278,00
1	2017	1	16	162017	1.GEODETICKÁ KANCELÁŘ, s.	26026651	GP Boletice - finské domky/prodej	332 992,00


OBEC KÁJOV
 Kájovská 100
 382 21 Kájov
 okres Český Krumlov
 IČO 243999 BIC CBK0383999